
 
УКРАЇНА 

 

М І Н І С Т Е Р С Т В О  О С В І Т И  І  Н А У К И  У К Р А Ї Н И  

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЧЕРНІГІВСЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 
 

Н  А  К  А  З 
 

 07.10.2024    м. Чернігів    №  207/ВС 

Про проведення Конкурсу  

проєктів НР і НТР  

молодих учених та здобувачів ВО  

в НУ «Чернігівська політехніка» 
 

З метою розвитку інтелектуального потенціалу талановитої молоді, 

стимулювання їх інтересу до науково-дослідної роботи, забезпечення 

підтримки молодих учених, створення ними дослідницьких груп для 

вирішення актуальних проблемних питань, формування творчого покоління 

молодих науковців у різних галузях науки, конкурентоздатних на 

міжнародному ринку праці, сприяння «омолодженню» наукового кадрового 

потенціалу, розбудови молодими вченими наукової кар’єри та відповідно до 

«Положення про проведення Конкурсу проєктів наукових робіт і науково-

технічних (експериментальних) розробок молодих учених та здобувачів 

вищої освіти в Національному університеті «Чернігівська політехніка» 
 

НАКАЗУЮ: 
  

1. Відділу НДЧ організувати та провести перший етап Конкурсу 

проєктів наукових робіт і науково-технічних (експериментальних) 

розробок молодих учених та здобувачів вищої освіти в 

Національному університеті «Чернігівська політехніка» до 

27.11.2024. 

2. Затвердити склад конкурсної комісії (додаток 1). 

3. Відділу НДЧ забезпечити проведення експертизи конкурсних заявок 

до 04.12.2024.  

4. Презентацію проектів провести не пізніше 06.12.2024.  

5. Результати Конкурсу затвердити на засіданні НТР не пізніше 

10.12.2024. 

6. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з наукової 

роботи. 
 

Ректор  О.О. Новомлинець 
 

 ПОГОДЖЕНО 
Проект наказу вносить Проректор з НР 
Начальник НДЧ 

                       М.М. Войцеховська  
А.Л. Приступа 



ДОДАТОК 1 

 

Склад Конкурсної комісії  

Конкурсу проєктів наукових робіт і науково-технічних 

(експериментальних) розробок молодих учених та здобувачів вищої 

освіти в Національному університеті «Чернігівська політехніка» 

 

Конкурсна комісія: 

Голова: Приступа А.Л., проректор з наукової роботи, к.т.н., доцент. 

Члени: 

− Попело О.В., голова Ради молодих вчених, д.е.н., проф.; 

− Вертебний І.В., голова Студентської Ради; 

− Войцеховська М.М., начальник відділу Науково-дослідної частини; 

− Безбородько С.О., керівник Центру створення та розвитку стартапів 

Університету. 

 

 

 


